
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  TORINO 
 

             DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE 
              “Rita Levi Montalcini” 
 

                                    Sede Legale  Via Cherasco , 15– 10126   TORINO 
 

Direzione 
 

 C.so Massimo d’Azeglio, 52 - 10126  Torino  - tel 011 6705929 -5930  
direzione.neuroscienze@unito.it 

 
Torino, 11 aprile 2018 
 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE  
 
 
 
Bando Esterno per l’affidamento di un incarico professionale Codice Selezione n. 01PE/2018/DNS  
del  21/03/2018  
 
                                                           Il DIRETTORE  
Vista  la delibera n. 16/2018 del Consiglio del Dipartimento di Neuroscienze  “Rita Levi Montalcini” del 
30.01.2018 ;  
Visto il bando esterno per l’affidamento di un incarico professionale Codice Selezione n. 
01PE/2018/DNS  del  21/03/2018  
Visto  il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di Incarichi esterni 
di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;  
 
                                                               DISPONE  
che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli e curriculum e colloquio per l’affidamento di 
un incarico professionale risulti così composta: 
  
RESPONSABILE SCIENTIFICO Prof. Silvestro Roatta  
 
COMPONENTE Prof.ssa Chiara Eandi  
 
COMPONENTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott.ssa Cristina Moglia  
 
MEMBRO SUPPLENTE Dott. Raffaele Pertusio 
 
 
 
e si riunirà il giorno 16/04/2018 alle ore 09:30 presso la Biblioteca di Neurologia Via Cherasco 15 - I 
piano , Torino  
 
 

                                                                                      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI NEUROSCIENZE “RITA LEVI MONTALCINI”  

                                                                                          (Prof. Giancarlo PANZICA )  


